
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" березня 2019 року № 145

Про затвердження рішення
про надання квартири

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,   підпунктом  2
пункту  “а” статті  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  42  Житлового  кодексу  Української  РСР,  рішенням
Виконавчого комітету Міської  ради  міста  Кропивницького від 12 березня
2019  року  №  144  “Про  розподіл  квартири”,  враховуючи  клопотання
підприємства  об'єднання  громадян  “Кропивницьке  учбово-виробниче
підприємство Українського товариства сліпих” від 17 січня 2019 року № 1,
враховуючи пропозиції громадської комісії  з житлових питань, Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
          

1.  Затвердити  спільне  рішення  адміністрації  та  профспілкового
комітету  підприємства  об'єднання  громадян  “Кропивницьке  учбово-
виробниче  підприємство  Українського  товариства  сліпих”  про  надання
упорядкованої однокімнатної квартири № ***, житловою площею 17,3 кв.м
по  проспекту  Університетському,  **  громадянину  Моргуну  Віктору
Івановичу  згідно з додатком.

2.  Відділу ведення обліку житла Міської  ради міста Кропивницького
видати ордер громадянину Моргуну Віктору Івановичу згідно з  пунктом 1
цього рішення.

Міський голова                                                                         А.РАЙКОВИЧ

Інга Бріцова 24 85 11



                                                                                                                                   Додаток
до рішення Виконавчого комітету

           Міської ради міста Кропивницького
           від „12” березня 2019 року № 146

ПЕРЕЛІК
 даних Моргуна В.І. для надання  квартири

  
  №
 з/п

Прізвище,
ім’я, 

по
батькові

Місце роботи,
посада

З якого часу
перебуває на
квартирному

обліку

Склад сім’ї
(поіменно),

родинні
відносини

Адреса місця проживання,
кількість кімнат, кв.м  і

характеристика  займаної
жилої площі

Жила площа, яка надається
Підстави для

надання
квартири

Адреса №
по-
вер-
ху

№ 
квар-
тири

Кіль-
кість
кім-
нат

Жила
площа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Моргун 

Віктор 
Іванович

**************
**************
**************
************

1991 р.
№ 1

Дружина
***********

Вул.Велика Пермська,*, 
кв.**
Гуртожиток                             
1 кімн., ж/пл 17 кв.м, 
мешкає 2 особи

Просп.Університет-
ський,**

 6 *** 1 17,3 Протокол засідання
громадської комісії 
з житлових питань
від 05.02.2019 р.  №
2

Начальник відділу ведення обліку житла                                                                                                                              В.ПІЛЬКІН  


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

